
第78回石川県耐寒継走選手権大会 平成２８年（２０１６年） 第３部Ａ

　ＮＯ．1 　 １月　１日（金） 旧県体育館出発、中継、ゴール の周回コース 約3.3Km 4区間
　 ◎ 区間新 ○ 区間タイ 上段＝通過成績 下段＝区間成績

　１区(3.3Km) 　２区(3.3Km) 　３区(3.3Km) 　４区(3.3Km)
　ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 通過順 位 　通過タイム 通過順 位 　通過タイム 通過順 位 　通過タイム 通過順 位 　通過タイム

総合成績 　団体名 　 選手 名 　 選手 名 　 選手 名 　 選手 名 　
 .  . 区間順 位 区間タイム 区間順 位 区間タイム 区間順 位 区間タイム 区間順 位 区間タイム

 54 〔 1 〕   10 . 55 〔 1 〕   22 . 59 〔 1 〕   35 . 17 〔 1 〕 0  46 . 42
1  星稜高校女子A 戸部 千晶(2) 佐藤 彩羅(3) 下田 志穂(2) 五島 莉乃(3)

 0 ． 46  . 42 〈 1 〉 　 10 . 55 〈 2 〉 　 12 . 04 〈 1 〉  12 . 18 〈 1 〉  11 . 25
 51 〔 2 〕   11 . 41 〔 2 〕   23 . 18 〔 2 〕   36 . 37 〔 2 〕 0  48 . 42

2  遊学館高等学校 川本 希花(2) 源代 結花(3) 平床 杏実(1) 高本 瑞季(3)
 0 ． 48  . 42 〈 2 〉 　 11 . 41 〈 1 〉 　 11 . 37 〈 2 〉  13 . 19 〈 2 〉  12 . 05
 52 〔 3 〕   11 . 51 〔 3 〕   24 . 09 〔 3 〕   37 . 36 〔 3 〕 0  51 . 16

3  金沢AC 畝本 紗斗子 中澤 翔湖 岡本 るみ子 末吉 眞規子
 0 ． 51  . 16 〈 3 〉 　 11 . 51 〈 3 〉 　 12 . 18 〈 3 〉  13 . 27 〈 4 〉  13 . 40
 55 〔 4 〕   12 . 10 〔 4 〕   25 . 01 〔 4 〕   38 . 57 〔 4 〕 0  52 . 14

4  星稜高校女子B 町 夏帆(1) 行谷 友伽(1) 滝井 美奈(1) 藤井 美裕(1)
 0 ． 52  . 14 〈 4 〉 　 12 . 10 〈 4 〉 　 12 . 51 〈 4 〉  13 . 56 〈 3 〉  13 . 17
 56 〔 5 〕   13 . 37 〔 5 〕   27 . 33 〔 5 〕   42 . 47 〔 5 〕 0  56 . 47

5  泉丘高校 前橋 歩美(1) 太田 楓那(1) 前多 遙佳(2) 山形 法子(1)
 0 ． 56  . 47 〈 5 〉 　 13 . 37 〈 5 〉 　 13 . 56 〈 5 〉  15 . 14 〈 5 〉  14 . 00
 59 〔 7 〕   15 . 00 〔 7 〕   29 . 58 〔 6 〕   45 . 16 〔 6 〕 0  59 . 54

6  小松商業高校陸上部C 輪島 里奈(1) 藤原 瑠衣(2) 松任 優月(1) 武田 珠奈(3)
 0 ． 59  . 54 〈 7 〉 　 15 . 00 〈 6 〉 　 14 . 58 〈 6 〉  15 . 18 〈 6 〉  14 . 38
 57 〔 6 〕   13 . 38 〔 6 〕   29 . 08 〔 7 〕   45 . 41 〔 7 〕 1  02 . 24

7  小松商業高校陸上部A 大村 真世(1) 山岸 佑香(2) 梶原 有莉奈(1) 澤田 夏恋(2)
 1 ． 02  . 24 〈 6 〉 　 13 . 38 〈 8 〉 　 15 . 30 〈 7 〉  16 . 33 〈 7 〉  16 . 43
 58 〔 8 〕   15 . 24 〔 8 〕   30 . 42 〔 8 〕   47 . 33 〔 8 〕 1  04 . 17

8  小松商業高校陸上部B 新村 愛里(1) 吉田 唯莉(1) 道下 愛(1) 半田 あさひ(2)
 1 ． 04  . 17 〈 8 〉 　 15 . 24 〈 7 〉 　 15 . 18 〈 8 〉  16 . 51 〈 8 〉  16 . 44
 53 〔 9 〕   15 . 35 〔 9 〕   34 . 18 〔 9 〕   52 . 09 〔 9 〕 1  09 . 40

9  金沢高校 横山 幸希(1) 浅井 唯梨夏(2) 与坂 友理(1) 水本 沙和(1)
 1 ． 09  . 40 〈 9 〉 　 15 . 35 〈 9 〉 　 18 . 43 〈 9 〉  17 . 51 〈 9 〉  17 . 31

Athlete Tag by CMI-japan



第３部Ａ第１区
区間順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所　　属 氏　　名 記　　録

1 54 星稜高校女子A 戸部 千晶(2) 10 分 55 秒
2 51 遊学館高等学校 川本 希花(2) 11 分 41 秒
3 52 金沢AC 畝本 紗斗子 11 分 51 秒
4 55 星稜高校女子B 町 夏帆(1) 12 分 10 秒
5 56 泉丘高校 前橋 歩美(1) 13 分 37 秒
6 57 小松商業高校陸上部A 大村 真世(1) 13 分 38 秒
7 59 小松商業高校陸上部C 輪島 里奈(1) 15 分 00 秒
8 58 小松商業高校陸上部B 新村 愛里(1) 15 分 24 秒
9 53 金沢高校 横山 幸希(1) 15 分 35 秒

第３部Ａ第２区
区間順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所　　属 氏　　名 記　　録

1 51 遊学館高等学校 源代 結花(3) 11 分 37 秒
2 54 星稜高校女子A 佐藤 彩羅(3) 12 分 04 秒
3 52 金沢AC 中澤 翔湖 12 分 18 秒
4 55 星稜高校女子B 行谷 友伽(1) 12 分 51 秒
5 56 泉丘高校 太田 楓那(1) 13 分 56 秒
6 59 小松商業高校陸上部C 藤原 瑠衣(2) 14 分 58 秒
7 58 小松商業高校陸上部B 吉田 唯莉(1) 15 分 18 秒
8 57 小松商業高校陸上部A 山岸 佑香(2) 15 分 30 秒
9 53 金沢高校 浅井 唯梨夏(2) 18 分 43 秒

第３部Ａ第３区
区間順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所　　属 氏　　名 記　　録

1 54 星稜高校女子A 下田 志穂(2) 12 分 18 秒
2 51 遊学館高等学校 平床 杏実(1) 13 分 19 秒
3 52 金沢AC 岡本 るみ子 13 分 27 秒
4 55 星稜高校女子B 滝井 美奈(1) 13 分 56 秒
5 56 泉丘高校 前多 遙佳(2) 15 分 14 秒
6 59 小松商業高校陸上部C 松任 優月(1) 15 分 18 秒
7 57 小松商業高校陸上部A 梶原 有莉奈(1) 16 分 33 秒
8 58 小松商業高校陸上部B 道下 愛(1) 16 分 51 秒
9 53 金沢高校 与坂 友理(1) 17 分 51 秒

第３部Ａ第４区
区間順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所　　属 氏　　名 記　　録

1 54 星稜高校女子A 五島 莉乃(3) 11 分 25 秒
2 51 遊学館高等学校 高本 瑞季(3) 12 分 05 秒
3 55 星稜高校女子B 藤井 美裕(1) 13 分 17 秒
4 52 金沢AC 末吉 眞規子 13 分 40 秒
5 56 泉丘高校 山形 法子(1) 14 分 00 秒
6 59 小松商業高校陸上部C 武田 珠奈(3) 14 分 38 秒
7 57 小松商業高校陸上部A 澤田 夏恋(2) 16 分 43 秒
8 58 小松商業高校陸上部B 半田 あさひ(2) 16 分 44 秒
9 53 金沢高校 水本 沙和(1) 17 分 31 秒



第78回石川県耐寒継走選手権大会 平成２８年（２０１６年） 第３部Ｂ

　ＮＯ．１ 　 １月　１日（金） 旧県体育館出発、中継、ゴール の周回コース 約3.3Km 4区間
　 ◎ 区間新 ○ 区間タイ 上段＝通過成績 下段＝区間成績

　１区(3.3Km) 　２区(3.3Km) 　３区(3.3Km) 　４区(3.3Km)
　ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 通過順 位 　通過タイム 通過順 位 　通過タイム 通過順 位 　通過タイム 通過順 位 　通過タイム

総合成績 　団体名 　 選手 名 　 選手 名 　 選手 名 　 選手 名 　
 .  . 区間順 位 区間タイム 区間順 位 区間タイム 区間順 位 区間タイム 区間順 位 区間タイム

 357 〔 1 〕   12 . 12 〔 1 〕   24 . 47 〔 1 〕   39 . 09 〔 1 〕 0  52 . 36
1  常笑軍団 佐竹 莉奈 岡田 奈巳 井久保 緩奈 星場 未蘭

 0 ． 52  . 36 〈 1 〉 　 12 . 12 〈 1 〉 　 12 . 35 〈 2 〉  14 . 22 〈 1 〉  13 . 27
 352 〔 2 〕   12 . 43 〔 2 〕   25 . 58 〔 2 〕   39 . 50 〔 2 〕 0  53 . 51

2  TEAM白山なでしこ 高橋 貴絵 細川 由利 山下 加奈子 西野 雅代
 0 ． 53  . 51 〈 2 〉 　 12 . 43 〈 3 〉 　 13 . 15 〈 1 〉  13 . 52 〈 3 〉  14 . 01
 356 〔 3 〕   13 . 43 〔 3 〕   26 . 53 〔 3 〕   42 . 30 〔 3 〕 0  56 . 21

3  ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC･華 布野 直江 折戸 小百合 久司 留理子 木村 真由美
 0 ． 56  . 21 〈 3 〉 　 13 . 43 〈 2 〉 　 13 . 10 〈 7 〉  15 . 37 〈 2 〉  13 . 51
 353 〔 4 〕   14 . 04 〔 4 〕   28 . 26 〔 4 〕   42 . 59 〔 4 〕 0  59 . 05

4  TEAM白山たんぽぽ 宮崎 円 中橋 光恵 中出 倫留 曽川 智優
 0 ． 59  . 05 〈 4 〉 　 14 . 04 〈 5 〉 　 14 . 22 〈 3 〉  14 . 33 〈 7 〉  16 . 06
 355 〔 5 〕   14 . 09 〔 6 〕   29 . 38 〔 6 〕   44 . 47 〔 5 〕 0  59 . 59

5  わがままｸﾗﾌﾞ W 宮保 ひかり 近畑 由紀子 福田 和歌子 松本 寿美江
 0 ． 59  . 59 〈 5 〉 　 14 . 09 〈 6 〉 　 15 . 29 〈 5 〉  15 . 09 〈 6 〉  15 . 12
 360 〔 6 〕   14 . 47 〔 5 〕   28 . 27 〔 5 〕   43 . 49 〔 6 〕 1  00 . 05

6  ｱﾐﾉ金沢A 井久保美和子 田中 素子 井上 香保里 中村 町子
 1 ． 00  . 05 〈 6 〉 　 14 . 47 〈 4 〉 　 13 . 40 〈 6 〉  15 . 22 〈 8 〉  16 . 16
 351 〔 9 〕   16 . 03 〔 8 〕   31 . 36 〔 7 〕   46 . 09 〔 7 〕 1  00 . 30

7  ﾅﾃﾞｨｰｽﾞ 平山 美津枝 表 良子 宮本 一美 若林 久美子
 1 ． 00  . 30 〈 9 〉 　 16 . 03 〈 7 〉 　 15 . 33 〈 3 〉  14 . 33 〈 4 〉  14 . 21
 354 〔 11 〕   17 . 11 〔 10 〕   33 . 49 〔 10 〕   51 . 48 〔 8 〕 1  06 . 35

8  TEAM白山ﾌﾟｸﾌﾟｸ 東坂 万紀子 鈴森 由佳 永森 涼子 敷村 知香
 1 ． 06  . 35 〈 11 〉 　 17 . 11 〈 9 〉 　 16 . 38 〈 9 〉  17 . 59 〈 5 〉  14 . 47
 359 〔 10 〕   16 . 20 〔 11 〕   35 . 02 〔 11 〕   52 . 02 〔 9 〕 1  10 . 20

9 ヴｨﾃﾝののいちG 数永 愛 信濃 瑠衣 出村 亜里奈 栂木 恋
 1 ． 10  . 20 〈 10 〉 　 16 . 20 〈 11 〉 　 18 . 42 〈 8 〉  17 . 00 〈 9 〉  18 . 18
 358 〔 8 〕   15 . 20 〔 9 〕   32 . 38 〔 9 〕   51 . 12 〔 10 〕 1  11 . 54

10  ヴｨﾃﾝかなざわG 多田 奈苗 津田 美和 宮岸 真由美 西 宏予
 1 ． 11  . 54 〈 8 〉 　 15 . 20 〈 10 〉 　 17 . 18 〈 10 〉  18 . 34 〈 10 〉  20 . 42
 361 〔 7 〕   15 . 19 〔 7 〕   30 . 52 〔 8 〕   50 . 45 〔 11 〕 1  13 . 53

11  ゆかいな仲間たち 崎山 優子 西田 なつき 藤木 瞳 加藤 美都子
 1 ． 13  . 53 〈 7 〉 　 15 . 19 〈 7 〉 　 15 . 33 〈 11 〉  19 . 53 〈 11 〉  23 . 08

Athlete Tag by CMI-japan



第３部Ｂ第１区
区間順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所　　属 氏　　名 記　　録

1 357 常笑軍団 佐竹 莉奈 12 分 12 秒
2 352 TEAM白山なでしこ 高橋 貴絵 12 分 43 秒
3 356 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC･華 布野 直江 13 分 43 秒
4 353 TEAM白山たんぽぽ 宮崎 円 14 分 04 秒
5 355 わがままｸﾗﾌﾞ W 宮保 ひかり 14 分 09 秒
6 360 ｱﾐﾉ金沢A 井久保美和子 14 分 47 秒
7 361 ゆかいな仲間たち 崎山 優子 15 分 19 秒
8 358 ヴｨﾃﾝかなざわG 多田 奈苗 15 分 20 秒
9 351 ﾅﾃﾞｨｰｽﾞ 平山 美津枝 16 分 03 秒

10 359 ヴｨﾃﾝののいちG 数永 愛 16 分 20 秒
11 354 TEAM白山ﾌﾟｸﾌﾟｸ 東坂 万紀子 17 分 11 秒

第３部Ｂ第２区
区間順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所　　属 氏　　名 記　　録

1 357 常笑軍団 岡田 奈巳 12 分 35 秒
2 356 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC･華 折戸 小百合 13 分 10 秒
3 352 TEAM白山なでしこ 細川 由利 13 分 15 秒
4 360 ｱﾐﾉ金沢A 田中 素子 13 分 40 秒
5 353 TEAM白山たんぽぽ 中橋 光恵 14 分 22 秒
6 355 わがままｸﾗﾌﾞ W 近畑 由紀子 15 分 29 秒
7 351 ﾅﾃﾞｨｰｽﾞ 表 良子 15 分 33 秒
7 361 ゆかいな仲間たち 西田 なつき 15 分 33 秒
9 354 TEAM白山ﾌﾟｸﾌﾟｸ 鈴森 由佳 16 分 38 秒

10 358 ヴｨﾃﾝかなざわG 津田 美和 17 分 18 秒
11 359 ヴｨﾃﾝののいちG 信濃 瑠衣 18 分 42 秒



第３部Ｂ第３区
区間順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所　　属 氏　　名 記　　録

1 352 TEAM白山なでしこ 山下 加奈子 13 分 52 秒
2 357 常笑軍団 井久保 緩奈 14 分 22 秒
3 351 ﾅﾃﾞｨｰｽﾞ 宮本 一美 14 分 33 秒
3 353 TEAM白山たんぽぽ 中出 倫留 14 分 33 秒
5 355 わがままｸﾗﾌﾞ W 福田 和歌子 15 分 09 秒
6 360 ｱﾐﾉ金沢A 井上 香保里 15 分 22 秒
7 356 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC･華 久司 留理子 15 分 37 秒
8 359 ヴｨﾃﾝののいちG 出村 亜里奈 17 分 00 秒
9 354 TEAM白山ﾌﾟｸﾌﾟｸ 永森 涼子 17 分 59 秒

10 358 ヴｨﾃﾝかなざわG 宮岸 真由美 18 分 34 秒
11 361 ゆかいな仲間たち 藤木 瞳 19 分 53 秒

第３部Ｂ第４区
区間順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所　　属 氏　　名 記　　録

1 357 常笑軍団 星場 未蘭 13 分 27 秒
2 356 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC･華 木村 真由美 13 分 51 秒
3 352 TEAM白山なでしこ 西野 雅代 14 分 01 秒
4 351 ﾅﾃﾞｨｰｽﾞ 若林 久美子 14 分 21 秒
5 354 TEAM白山ﾌﾟｸﾌﾟｸ 敷村 知香 14 分 47 秒
6 355 わがままｸﾗﾌﾞ W 松本 寿美江 15 分 12 秒
7 353 TEAM白山たんぽぽ 曽川 智優 16 分 06 秒
8 360 ｱﾐﾉ金沢A 中村 町子 16 分 16 秒
9 359 ヴｨﾃﾝののいちG 栂木 恋 18 分 18 秒

10 358 ヴｨﾃﾝかなざわG 西 宏予 20 分 42 秒
11 361 ゆかいな仲間たち 加藤 美都子 23 分 08 秒


